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Kujawsko-Pomorskie Edukacyjne Spotkanie Osób
Niepełnosprawnych / II Toruński Edukacyjny Piknik Osób
Niepełnosprawnych

22 września 2019 roku na terenie Centrum Targowego Park w Toruniu przy Szosie Bydgoskiej 3 odbyło się współorganizowane przez Fundację
„Światło” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz lokalnymi organizacjami działającymi na rzecz osób
z niepełnosprawnościami -  Kujawsko-Pomorskie Spotkanie Osób Niepełnosprawnych / II Toruński Edukacyjny Piknik Osób
Niepełnosprawnych.
Celem organizowanego przedsięwzięcia była edukacja i integracja środowiska osób z niepełnosprawnościami, mieszkających na terenie województwa
kujawsko-pomorskiego.

Uroczyste otwarcie odbyło się o godzinie 13:00. Na przygotowanych stoiskach edukacyjnych było można uzyskać porady edukacyjne, psychologiczne
i prawnicze od przedstawicieli NFZ, ZUS, MOPR, WUP, pracowników Urzędu Marszałkowskiego,  Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie oraz
WSG w Bydgoszczy. Urząd Marszałkowski w ramach przygotowanego stoiska zaprezentował plansze promujące kampanię społeczno-informacyjną pn.
„Rodzicielstwo bez barier”. Możliwe było również uzyskanie informacji dotyczących uzyskania dofinansowań działań na rzecz osób
z niepełnosprawnościami ze środków unijnych. Zorganizowaliśmy również konkurs z nagrodami w formie Koła Fortuny, którego pytania dotyczyły
wiedzy o zadaniach na rzecz osób niepełnosprawnych oraz województwa.

Oprócz stoisk edukacyjnych odbyły się prelekcje z zakresu opieki nad osobą chorą i niepełnosprawną, a także można było skorzystać z atrakcji
w strefie rozrywki, które połączone były z występami regionalnych artystów, wspólną zabawą, konkursami oraz animacjami dla najmłodszych
uczestników wydarzenia. Na zaproszenie Stowarzyszenia Cesteka w wydarzeniu wziął udział Pan Aat Smits Laiden prowadzący ośrodek
resocjalizacyjny dla osób bezdomnych w Laiden (Holandia).

Wydarzenie dofinansował Samorząd Województwa ze środków PFRON w kwocie 10 000,00 zł. oraz ufundował nagrody dla osób, które wykazały się
wiedzą o regionie i działaniach na rzecz osób z niepełnosprawnościami.

W poniższej galerii znajduje się 70 zdjęć z opisanego powyżej wydarzenia.
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